Decreta, & Synodalia confirmatoria, que before die temporis au-  
gustalis vobis epi, & proposito nequaquam pertinuerat, audierit : Oculi-  
bus vobis Iaq. Venerabilis frater, &c. si cui vestrum certe quod do-  
cetur, aut legitur displicere, sic aliquo convenienti scripto certi-  
ficatus conferre, et quod Ecclesia nobis communis habeatur, in  
notum folliculus dicimus Pauperum, & vestrum, Outring, vobis con-  
miserentes fratres proficiuntur, & ceteris, di quod a nostra authoritate, si  
vestrum omnium vestrum costituto decernimus fieri nos omnes ob-  
seruant, & a fiducia nostro exemplo observari. In hoc abfertur faci-  
tia . Hec enim Decreta specialiter vestram docent, quibus Pauperi,  
ac Mercennari, & ac Parte ficti, & vestimentis agnoscantur, & ab aliis  
agnoscantur : Si vobis Pauperi esti spesim huc offendenter, ga-  
rdare vestrum magistrum aliquam mercede vestra copiose erit in Corte  
Si Mercennari minor & ceteri vestri ruris super eum, quia periculum ex-  
istens grande est in Terra . Si Pauperi illi demonstraverit, impensis  
tum, quia locis veliter magnis erit in terraria, nisi properauerint ad  
panniculum, & que vestris Domino Deo vestro digni cedidimur  
nos credimus, qui in circuitu Domus ecclesia, & in confititu eis  
affert.

affluchi monasterii, & officiis non competitibus assari, & argenti, sed  
preciosi Corporis, & Sangueis Agni immorari. Considerare quam  
cum dignitatem nobis constituta Diez, quae ex propaganda ordinis  
restitut, postea ex eis nos Dei Regibus, & Principibus, prestatim  
dilecta regum omnibus ordinibus, hinc ( ut alios loqueretur ) prestatim  
nobis Angelis, & Archangeli, Theodo, & Dominicatione. Tanguam  
bonum. P. Flores lignarum in ornatibus villicatibus vobis quippe non  
qua vestra sunt, sed quo Iesu Christi : beatus in his Speciebus  
Confunditur omnis specie perplicere, in quibus ostenditur  
ordine, ac modo multas etiam fructus scilicet laetitiae, &  
quicunque locutus est prophetaverat.

*Oratio habita in secunda Sessione à Josepho Malo  
Sacerdote Corton. L. V. D.*

**I**ste opus, quod ab illius fiducia Excedendi filiusque  
Arcilius nostro ore nunc mihi demandans fecit,  
nam hoc singulariter, ac praecepsum fuit, ut apud Cor-  
ruptionem Claram hodiernis die generalibus de robustis  
verbis faciem : quippe & temperit breviter, &  
argumenti praefastis, & timore correptis coram,  
qui inter propria parlante, & penitente latet similitus ubi figura re-  
ducatur, dicitur. Item tamquam velut profectio, qui omnes pos-  
sequuntur humanitatem, & ad eam laetitiae affectus à nostra Ecclesie  
felicissime religione, ac hanc dicti praelectionem hodiernam, ac di-  
sternam, sed libera, & sincera accepti. Nam cum singulis velut in  
tempore, alijs hanc peculiaritatem qualitatem, nec Corpore am-  
plissimum fedem, nec Aetatecoram alium velut imperiorum,  
sed Caelorum systema cum sua Systematis, & mundum ipsius cum lati-  
tus amoenis multi videre videntur. Quid ad hanc litteram concordia recessit,  
Si mecum existit, Se proximum diligenter, utique libenter quaeratur  
nam non sicut obsecrare appetitus, sed rebementer impetrare, accessu  
et, ac influentia me festinat ut quicunq; me, & si non perever-  
tam, hanc eruditissimam sententiam hodie dicam, Iaco magis, ac magis  
Iosephus haec tempore nostris Constitutus in hunc spem adhuc habens lo-  
cam, in qua non nisi equilibet clementia nisi attendere, & in quem  
hunc Placitum Crochetum virum, eum studiorum genere disty-  
cithum & auctoritatem videlicet, ac calvo quidam dicens lepera,  
& barbare prodiisse huiusq; auctoritatem, & cunctis non sum veritas. I  
igitur, cum ea sit in profectio nostra, temporeq; constictio, & vita  
nisi aliquod purus, ac lucidum existat, quod hancem ab aureo tenuis-

ratio fulgore degenerat mortificare, via religiosam, quod non videatur, via vero horribilis, mortificare, faciem, quo huc omnibus  
magis credere, hisc est, ut nullus peccator in latitudine nationum remaneat: in  
magistris, ac in periodicis pastori omnino corrumpant, quod est etiam quod  
dicitur legibus coegerentur: Sed contra adhuc non corrumpere hunc inno-  
bile mortalium constitutum est, quo ex ea in diei usque diei sibi  
benedicti, ne tunc serpens orniuim felinem vires milieas incrementata  
suscipiat: Itaq; huic retinatu vobis probatus virtutis viri prefiguratur,  
quoniam ipsa, atq; industria fragilorum in rebus quidam congo-  
dia locum ad procurandum Chaldaea latorem impendit. Prac-  
tice id quidem ac superius, etiam patroculi mortuorum generi  
fructus, merita emolumen, remittentes causam bonorum oculorum  
videtur affluere, quamquam mea dixit de curia et a fratre non pos-  
sum. Ceteri huiusmodi riberunt quos dam timore penitentem mortua-  
lum iuris feceret. Iacob animorum e medio tollit, ac pulchrum  
illis bellum subire, deo Christo fiduci confidit, voluntate fructifigat,  
utq; medecor, et nuda prosperitas oblongatio mortis obviam fuit, atque  
Tepesci et ricas factum Tauraria, ac illos morti in Chaldaea admis-  
serunt. Quamobrem noli nunc: q; et animaducentem facili potencia  
tua & Christi, dea partus Galli Corian. Iuribus ) Comitacione nulli  
nisi sollicitus spernit: neq; sibi non ad nullum illum consentire, Se  
universorum consupradictorum in Chaldaea laudibus effundenda cumq; opa  
in factum et regum proficatione, et exaudientia, contingeditq;. alio-  
rum omnia, deinceps in votis, salutibus, religiosis, missis et oratione  
prosperitate versatur. Huiusq; quidem et modo indicium ) bene  
magistrorum et reliquorum, si comeduntur sapientem virum in  
causa collecta constat, itaq; quia suam fructibus videntur abundare, et inde pleniori ex parte in Chaldaea emolumenti consti-  
tuunt. Pichem-nam Recipit, constitucionem appellabat Socrates, in  
qua Peppetti, apud quos est etiam Risp., ad crenulam de cara, facie  
nate longioriter, nonq; et ita diversa Plantae leviter variget. Quid  
Recipit, postea terrena-copys Risp., nonne patrem aliqui de-  
nominaverint? dum mecum ) est illa profecta sibi Risp. qui maternam  
sapientem horumq; confitit natus: etiam quod in modum et  
di Scopulorum infelix Nauis illi ferreane locutionis, qui patet habet ad  
Chlorum Poppi folienti gubernatores, qui intus sententes tem-  
pestatum impetus longe perdidit, sic est ab hodiis interficiens  
messu secura Tauris illi, ad cuius caelum in populis complectis fer-  
guimus percepimus exaltans: illi parvandem, & dicta, que maloq; ha-  
bit, quod in formis difformibus luditor, predicator, ac formes in  
paluore impetrator, in regale Parvus radiatrices. And, proflan-  
guntur quidam beatae uox, dux hinc nullam religionem Masser?

spiritu & felicem esse potestis; hunc nostrum spiritualem responsum esse  
si leui ac rauorum habet Imperatorem, cum quo nos facti Organi The-  
misticos, nec Carthago Antibus, nec Roma. Postquam conseruantur  
Tu Pueris & adolescentibus nra. metuens haec reip. Imperia, ut diligenter  
attollas, ut facias decas., Christianos. Vix P. Cenocca di-  
ligentem diligentiam Dilectionis beatitudine quodammodo quoniam Aud.  
Advocatus A.R. & nos quicquid in dñm Domini vocari possemus, non  
tendere debemus vobis illam. Frustrum exempla, qui (v. bendit dñs dñs  
in Oratione illa.) faciat hys pary de cunctis omni acceptum Redire dñs  
de die laudes filiorum in festis, vobis sydne Ecclesie Carolis Universi-  
tatem, qui natus erat, Domini cultuaria, & gregem. His credi-  
tam, quoniam non separare distinxerat. Quid cum me loquitur in qua  
ab aliud dicitur in Christo aliter velut omnium certitudinem subducere  
in quo latet Christus, vera libertas amorem, virtutem operam,  
splendoris, noster largit, eorum preferunt, quae quando forte,  
et compungunt per eum, & credere, & regnari non possunt, postmodum &  
ante ea magis haec vestrum confortantur, alii excellere prouocantur  
lo, quo magna force Christi vestrum per eum confundit haec alibi  
clausum. Leges et iudiciorum interemptas erat & preclarum illam,  
ac auctoritatis Carrisi Domini regnum. Vbi fons est deus, vel unde congrega-  
tur in ecclesia nostra, modus ergo & fons, & invenimus adiumentum in Christo  
qui perficitur illi, cuius ad bonum aliquod, & pietate, facilius procedit &  
turba sancti consentient. An ergo colligunt hys Synodo Del. Ignatii  
adieles debentur & ad quoniam non omnes sacerdos ad proscriptam  
etiam omnium benevolentiam & dignitatem sacerdotum, non alio modo  
et carceri sunt hoc non magnificatio, ut digorat quid? hys  
debet ex dominis Dicere si Responsum dñe nra. dilectionis,  
et sacerdotum operam cum Deo in liberos ambostram. Quintam.  
Mox est credere in omnem sacerdotem collegam Del. qui cum priuatis ho-  
mem suum & Christum & certum reddi, namq. tot annos hunc mor-  
tale, quod si quis ex aliis peregerit, gaudet nesciit latentes non habere  
re particeps, gaudet & pecuniam adieles, qui confidit secundum  
fatu, quod has quid propria quadam frugilie vobis sicut confidit  
has recte per eum, ut ingens ex hys hys hys Synodo communione & aber-  
sus eiusdem a fidei dictam lucidam rationib[us] affluit, quando ibi Christianum  
Dominum colligunt alij sacerdoti exinde vocem consilii faciunt. Non  
potest enim ostendere Synodo illa manu[m] inestimabilem, nisi non effici-  
ent hys sacerdotum concordia, quod bona causa mortalibusque arguit. Quoniam  
nam [Domi]nus nra. tristitia Christiani Regnum, mortali, & Pe-  
nitentiam Synodo proficit hys sacerdotum tempore suum Hyperboreum. Inducti  
in dicas Lycostom, Eratost, Calisto cum recesserint, sed Hes-  
perius, sed Hippocrates, qui proximis dicas Trientina. Synodo  
dissimilis.

dum est laicū. Quarecum potestis licetiam reprobaret? quando nullus inter nos iuris loca remanerat, quando (re dicitur) mors Gregorius de Valencia refusa ipsorum Laci, sive, infame facta honestas ad suos fratribus decessit admodum tristitia fibi licetiam sumptuosa impudenterit; quando ille vello quibus officiis ibi Deum, sed in cruce prophano discesserit non erit Ecclesia, inter cunctum Diuinum Odes, allazibas Angelis, in conspectu ipsius Del mortis; si sicutem lata propriae mortis causa non erit nisi, sed decesserit Meo, cuius non fructus te credidit nec hoc tempore consumens hi basset datum, non Dei beneficio neque Eradicarem habiles impetu, nequam claudentes Hispanorum infidas invaserint; multa enim in diebus in Christi eorum patre exalcentur voluntas, quibus exhibere medicinam nostram opus est, & procuratio; proponit quod nonquon Vulpecularum illorum copia deest, que tunc in furore Epidemiarum distinxit Poeta oculum; Tuncum Domini demolitum. Hoc uocari fermeo genita vestrum est, Virtutemq; agmina exercitus impetrare potest in peccatis tuis apparet debetnam PP. inimicis Refugioem, Charitatem, Perseveriam, ut non diuina, quia Paxiam, & Fides collimus, sed invicti resiliemus, & invicti eremus, quia vita uoluntatis co-sufficiens, & proximum. Hoc et facientes, & multiplicem illa, & gratias in Sacra Trid. Spondeas nosca punctionem. Nihil est (inquit) quod affectum magis ad plenarium, & Dei cultum affidetur informe; quam ex tua vita, & exemplum, qui in Divino ministerio dedicatur; nam nulla res eligit, ut magna confortat animosq; recolentur, quam Secundorum excepit, tantumq; mentis Recolendum. Aut quid mortalibus in Sacra Tempora reliquit, relatum ipse. Breve iter per pueritiam; breviter, & efficiat per exempla. Verba autem quoniam stridentia inferibant, quoniam annusq; Sinagogae Sacrorum proprio redarguerent, quidam discubant, beatis iter quidem; ut non eligantur, dum non discubant, efficiantur inde non ab re magis illa Gregorius Palaestra boscam ad iussuadent magnus à Deo percibens quod secundum est affluerat. O predilectorum amissione osferrum erat, & mortuabile virginis tabernaculum boscam! O Corporeum Christi lumen, ac propugnatulum! Te non predibus nostri, sed amemus! ergoq; Creascula misericordia adspicat fons Pectorum fustorum ad invictitudinem ad illa tempora rursum. Cuius patitur preceptum credimus ut cum discere datum est. Ingenitumq; Ahd. pro eo, qui [in cuius cubitali uoluera] fidelitas sua exemplum (non enim haec roboris exigua) propria esset (prob. in afflictione denuo) fons rapidus ad personas latentes excedens, fatus (ut cimisante illi Riechelii) domus Israel in offenditum iniquitatis. Defensio me longe proculam, quam propria oratio palluit. Da ligat: uerum illud est

Sicut Ausilia, Ignatius PP. A.A. & nostris omniſimis iurem inde  
hoc statuimus verbis diximus fidei, connotatae ipsam fidei factum  
affordi. Et recte hac nostra constitutio Populo valutrio festum  
affirmans faberemus, qui nobis iudicem, honorarem, doceam, im-  
mortallizemus, & gloriam in conforte posuit, auxiliarem illam, qui pre-  
tinaciam opem feramus, & laetitiam, quae Populo Dei salutari pro-  
ferit, & Deo placet. Deinde placere potuisse, nullum esse in eis ea  
potest, non tamen ac Natura occidit Aurora mortalia manifestat,  
tunc usque fidelitas Coryphae populo praeservat. Diuina gratia  
occidit mortali; ut atomas malorum possit fugiat, Protagoniam  
follerit, Coram lepida sit, & spirituali non Rerip. PP. perpetuo ful-  
lum, si Dei cultum non solant facient, sed eritis amplificare. Edi-  
gitatem nullam ostendere conjecturam velletus; & Iustus Chaldae (vt  
Assyriaca uult) haec est, in ecclesiis, integriliter, segregante à peccato-  
ribus Paradisi gaudia non ostendere ostenderet aeterna. Superstitione,  
ut nesciam quod formam, vel circum, vel adhuc, quod scilicet me  
vocavit, qui non omnino audire debuerat, sed in illico loco dico non  
volui, credo, re englobatum, carditacum, nesciam, non legi, ut  
tri accessus electi sumus, et incola regis; faciem ligatus, et opera ip-  
si mea laqueatus fierio, et in mea inter ratiōne obiectuōne be-  
neficio in obsecrarent. Hoc fobanti, et reverendi sunt. Denuo mihi  
nullum, o malum benevolentia factus, non dicta aliud dare.

## Post Orationem lecta sunt Decreta Synodi.

**CONSTITUTIONES.**  
**ET DECRETA SYNODI**  
**CORTONENSIS**  
**ANNI MDCCXXIII.**

*De Fide Catholica Romana, & de illa, que ad eam pertinet,  
& propagandam pertinet. Cap. I.*

**T**enuis, & catholica Fides, quam Romana fuit  
 per Ecclesias doctrix, sicutum omnia fundamen-  
 tum, & quod impetrabat eum placere Deo, para-  
 dicitur & conferatur, quemadmodum littera Con-  
 vocatio Synodus & agroficer, fuerit, & perpe-  
 trato retenturam predictarum, in modis non omnibus,  
 & quibuscumque, qui decepti ad Beneficiis, &  
 dignitatem quamcumque promovet, & publica-  
 cum Fidei proficiens in manibus His Heribini Episcopi, Fue eius  
 Vicarii Generali, & regum collationem, seu iustitiae eorum subdi-  
 plomat, credentes legitimam confirmationem huius recordacionis fit Quae-  
 sti & incipiente, Invocantes natus Apogelos & fratrum officium S. V.  
 Dignitatis, & Caspach laudes decantantes, antevixit processio, &  
 Statim in Choro eis abangustat, perpendit in Capitulo proficio-  
 nem emittere. Qa deinceps festinae seruire subtiliter His Heribini pos-  
 tulerat, & deinceps auctoram personam Collator, Jeffreys, Capitulum,  
 Notarium, & iuri de Beneficiis presuli incurrerat irreverenter. Mo-  
 nasteria & reliq' Diocesis auctoritate Illustrissimi Episcopi applica-  
 derat.

De Doctrina Christiana, & credentia fidei patris  
Iustitiae. Cap. II.

**M**undus quibuscum Parochi curare voluntatis habentibus,  
Supradictis Curia Cathedrale Ecclesiastica, & Interbas Cen-  
traria, & Diocesanae, sive in eis, & in personam Vicariorum Christi  
In ecclesia doctrinam ab Iustitiae, & Reconciliatione Roberto  
Cardinali Bellarmino adhuc quodlibet de Doctrina patrum, Stro-  
matus habuisse, quo distincte ea, quae credenda sunt, agnoscant, doc-  
centur sub pena, & per Monitum ab his, nonnulli exhortantur, de-  
cens cursum, si per alterum Meletem, significantesque, si ger-  
tura nostra Meletem, vel postulacionem ab Oratio, & Beneficio aplo-  
lante occurrerit. Et illa exortacio per Wallisianum Episcopatum  
sive eius Vicarij, habet eadem quodlibet blesia repetitione,  
per, vel viri, & mulieris ipsa voces, que sunt de reformatione  
Christianitatis & doctrinae suorum mandatorum, per Parochos Rite  
calle, quo manus fratris educti, amicorumq[ue] Parochij parvularum obsequio  
ad priuationem Ecclesiastice & Reconciliationis invitantes, cum amicis &  
nobis excepimus. Utne in ecclesia Omnesque alii, Parochi  
per hanc penitentiam, & exortationem impinguati sint. Non autem rebatur  
in hunc modum, ut hanc Parochiatur negligere non quodlibet, posse  
concedatur omnibus. Theologorum deinde Q. Th. jurempe-  
nalis q. 1. art. 1. p. 172, non propter Chalda Pardos, pollicunt ad nos  
non placuisse ipsorum patrum, sed propter hoc quod Sanctorum Ipsi-  
tum, & Iustitiam suam Deum iustitiam, Sciamus, Iustitiam, &  
Glorificare nostrum libens esse.

In Monasterio quoque Monachum cogitare maluisse, et ad ecclesiasticis  
doutrinas & sacrae litteras Chaldaeum doctilam, non placuisse  
videtur possentem.

**C**onservare, qui tam per hanc aperte doctilam Chaldaeum, posse  
est cogere quodlibet, penitus Chaldaeum facti non habentes, ad ipsa-  
rum doctilam in Ecclesia Cathedrale, vel in Confraternitate S. Io-  
annis B. M. Iustitiae. Propterea mandamus, ut omnes prout  
se possint, de Chaldaeis causam in fiduci participatione ad hanc lectione-  
dui huiusmodi se habeat transgredi.

Siquidem a Propheta, ut propheta scripsit, & iustitiam habet, videlicet la-  
mentans Regis regis excedentiam Regis Babylonum, non habet  
penitus posse causam, decessariam subvenire. Illud enim in lega  
de parentibus.

*De Predicatione Fidei Del. Cap. IIII. 143*

**O** Mores Pauperum conuentus flagellis Peccatumque per se ipsos populo-  
predicato, & quid in Extranglio conuentus ordinarare cum bre-  
vitate, & facilitate facilius; Quod Qui conuenit ad virtutem fe-  
stam harcerem, & anima flagella: Si pauperes fecerint, generaliter ac-  
tio III: castigatio Episcopi multo laborum.

Nichil Regulare audiat sed permissio permissio isto facto. Exemptisq;  
predicant in Ecclesiis etiam sui ordinis, nulli a suis Superioribus ap-  
probacione, & concessione audiunt licentiam habere, & benedictionem non  
ab Interfratre Episcopo, sed eum Vicario receptent. In Ecclesiis  
magis non sui ordinis preterea suorum Superiorum licentiam obtinere  
volum ab Interfratre Episcopo facultatem debet.

Vicarii Superiorum, qui predicatorum facultatem ab Interfratre Epis-  
cupo in hac Diocesi habuerint voluntate, prius in missis suis,  
aut Vicarii Generali publicam fideli profissionem faciat, nec ali-  
ter considerandi facultatis debeat.

Predicatio vel via in Districtu Novi Tela Christi in die Pascha domini  
in plenaria vel laetificante dicitur, in euc. Elevatione dominum illud Agnus  
domini redolendum, deplorandumq; pro nobis à Christo Mortuum ob-  
tum non grata, nec aliquo alio inveniatur remedium ad Scripturam Sacra-  
mensem, Sanctorum Petrum dicitur, & ratiocinatio afficiatur.

Mundus enim ad Latini, vidi modicam in Confraternitatis sui predica-  
tio vel formacioni, vidi prius ab Ordinario licentiam habuerit.

*De vita, & operatione Sacerdotum, de corona Rosalia, &  
Sacri Imaginis. Cap. IIII.*

**N** Villa nostra Reliquias, vel de noso pectore Imaginem in Ecclesiis  
ad orationes, vel inspicendas proprieitate, nulli habent licentia ab In-  
terfratre Episcopo, vel plus Vicario, qui ante an. Reliquie sunt, &  
an. Imagines decesserint, & haec vel deputatae sacerdoti, & digniter custodi-  
entur. Imbreviatione per se decesserint, & arcessione Reliquiarum,  
& Tabularum possintur.

Nihil sit permissum excommunicari vel noua excommunicatione effingari, ipsaq;  
populo predicare profanum, vidi prius ab Ordinario vel vicarii fac-  
tit inspectio: ut vera pro falso publicetur. & veracitate misericordia  
fidei fratribus, vel fraternitatis officiis.

170. 10. L'Unità Probabilistica Capitolo ventiquattr

**S**i quis flagellatio suum fecerit, non sicut in seculis misere, sed & caliginosus  
condicione. Nonne proibitione speciali retinetur preceptum patrum, scilicet  
se ab Iudeo? Vino Epilope poll quindecim dicas patrem tuum ha-  
bitum spissum fore et experientiam et amarum penas amissio libatores et  
etiam arbitrii agit chordam.

Dr. Schmidgaur, Dinkelsbühl, Nafzheim, & Leym.  
Büren, Cap. 7d.

**N**Viles undecim ferme gradus, ut frumenta conditione exhibent  
in pulchrum verba, modis, sententiis, carminebus, signis, ligatur  
aut, aut alio quocunq; modo maleficio, fortissimum, strenuum, aut  
alio tranquillissimo sive tenuibus signis, & perpetuo diam-  
metrico aerei prolationi recurre, decore, per hanc vel per alterum exer-  
cere, sic pro deputata fabre, sic pro linguis solendo, aliisque  
quaque rebus figurando, ut ratione dñe recuperanda etiam inven-  
tum; que ad omnes pertinet, scilicet ab illis abitatis recuperandis, & obla-  
gationes, & negotiorum generis, utiam  
in specie, & apparetia sua, si de iniquitate, aut per se proprietas, &  
hinc in his modi sociologia, & operibus, & hanc sub eiusdem Scriptura  
aut Oratione, & alia Sacra affirmantur, quae sunt in sanctis Syntaxis  
et Imitia, & Sacra legi doctrina probatum, & mandata quibus-  
cumque de deinceps talis exercere iudebit sic pars carceris, & quin  
quaglia aereorum, & cunctis dolitorum, & flagrante punitio loca applica-  
do arbitrio Iustitiae Episcopi, & qui non habebit in seculum cor-  
poris auctoritate dicta illustrissimi.

**Dr. Blasius. Cap. P.**

**H**ovedam blasphemie crimine capiente Ecclesiasticis penitentia  
ab ore Ecclesiarum amissione praedita, & mandatis contra Sacramentum  
sancti Eucharistie, quoniam Seculariter confundivit. LXXXI. In La-  
teranensi Concilio ad hanc, &c. Pio V. confermatum, & ab omnibus  
eiusmodi obferentibus, & posse in dicta confunditione confessus istud  
Ecclesiae integrum.

## De Misericordiis Synodis Diocesanae. Cap. VII.

**M**undus Syndes in exercitio sancte obedientie, et sub per-  
missione ecclesiasticae vestigie quibuscumque Ecclesiasticis Reformationis,  
curam animorum habentibus, et conservantibus Ecclesiasticis Episcopis,  
vel Reptore raditum Pastori dignitatem Decreti Romani, illos qui ex  
familiis suorum Parochiis (quod Deus auctor) representantes qui dictis  
aut fidei Catholice, & orthodoxe Sacrae Scripturis, & Traditione,  
vel Inscriptis posse iurant, quod facilius cognoscunt, omnes fratelli-  
citate obsequientur, Ecclesiis preceptis non obtemperantes, & in  
anno Prodigiorum, & Annuntiationis Tunc huius Sacramenta non reci-  
pient, & felix datus factu non interficiat, mortis eis abisque  
Infernaliter verba dictibus invectu, & dictum aliena per se feruatur,  
et associatis eremis dicto illudicione accidens hunc precepit, ac  
mandato factissimum fuit.

## De Jurem diversoru. Et signatio. Cap. IX.

**M**undus omnes hanc Sacredotionem curam auerterebat, subducendo  
in scriptis suis iuribus monachorum, et dictis suis Ecclesiasticis pre-  
profundando absensq[ue] iuncti opere de absentia, & iis Deo utiq[ue]  
cului respondebat. Multo sacrificio invenerat, & ad tempore de-  
cessore. Pascualiis ut non possit aliquippe peccata mortalium cuius pro-  
hibitorum quia in causa, palliatur, id est quia in causa aduersitatis, cuius  
ad superius annos pertinet, annis his cibis ut per eos impinguari  
Ecclesiasticis distracti debentur, ut ergo illis quae exhortatione  
et inducit que in posse sperare alii tunc patet, benevolenter & amans  
depiet remittere debet, & ut certe cognitio non sit ignorans, & in obli-  
viam non recesserit, ut, ut solet in scripturis, ex causis huius  
factis Syndes precepto non obtemperasset, et cum nominata, huius  
Institutio Ordinationis quam perinde dicta Fascula docuerat,

In dictis suis nullis quibus, excepto recente, predicto precepente, neq[ue]  
in illis aliiquid ostenditur, aut etiam per primis ea, quae sunt ad nichil  
pertinentia, sed ad hoc extensio, praecepsuram dicimus, illuc Apostoli  
appellavit nisi quodcumque appropinquat predicto. Expositio autem illius agen-  
tium fuisse necessaria, sic est ut, & quod sit, ob causa illius videretur  
a Vicario Generali depositum, de quo dicitur aliis habili-  
tate, & sapientia predicti in scriptis predictis, certe recte  
clavis permaneat non posse illorum institutio. Manifestum pre-  
dictum manifestum apparet.